ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 13.06.2018 									             № 18

О назначении выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Красноленинский
Ханты-Мансийского района
четвертого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом сельского поселения Красноленинский Ханты-Мансийского района,

Совет депутатов сельского поселения Красноленинский

                                                          РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения Красноленинский Ханты-Мансийского района четвертого созыва на 9 сентября 2018 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете "Наш район" не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения Красноленинский			           С.А. Кожевникова